
Základní škola Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový Jičín, Alšova 1123/2,  

742 21 Kopřivnice, telefonní číslo: 556 810 172, elektronická adresa podatelny: 

sekretariat@zsalsova.cz, identifikátor datové schránky: ddtgf9y 

 

 

 

Kalkulační list pro ŠD, od 1.1.2020  

    

              Kč   

teplo            32,00      

el. energie         53,00      

voda, úklid           7,00      

spotř. materiál, uč. pomůcky                  62,00      

    

Celkem       154,00      

    

    

    

Zpracovala :  Bočková Jana   

    

V Kopřivnici  : 23.9.2019    

 

 

Přihláška k zájmovému vzdělávání ve ŠD a čestné prohlášení k podmínkám 

přijetí do školní družiny pro ŠR 2024/2025 (2.9.2024 - 30.6.2025) 
(Správnou variantu zakroužkujte) 

 

Jméno a příjmení žáka:    

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Kontakt na zákonného zástupce: 

Trvalé bydliště: 

Národnost:  

Žák navštěvuje:   1. třídu 2. třídu 3. třídu 4. třídu  

Oba rodiče nebo zákonní zástupci jsou zaměstnáni:  ANO  NE 

Žák je v péči samoživitele:      ANO  NE 

Rodič nebo zákonný zástupce je vážně nemocen:   ANO  NE 

Žák je ve střídavé péči:      ANO  NE 

Žák dojíždí samostatně z jiné obce:    ANO  NE 

 

Specifické potřeby a omezení žáka: (zdravotní omezení, alergie aj.) 

Žádám o osvobození od úplaty za ŠD (nutno doložit “Oznámení o přiznání dávky SSP - přídavek 

na dítě)       ANO  NE 

 

Zpracovávání osobních údajů je prováděno zákonným způsobem. Identifikační údaje žáka a 

zákonného zástupce na základě “právní povinnosti”. Profilace – vyhodnocování dle podmínek ve 

„veřejném zájmu“. Ostatní práva a povinnosti na http://www.zsalsova.cz/gdpr. 

Výše uvedený zákonný zástupce prohlašuje a potvrzuje svým podpisem, že skutečnosti uvedené 

v tomto prohlášení uvedl pravdivě a je si vědom toho, že mohou být ze strany školy kdykoliv 

prověřeny a vyžadováno jejich doložení. Zároveň potvrzuje, že se seznámil s vnitřním řádem 

školní družiny uvedeným na http://www.zsalsova.cz/dokumenty a s jeho obsahem seznámil i své 

dítě  a že jakoukoliv změnu podmínek v případě změny nahlásí. 

 

Má-li být dítě uvolněno ze školní družiny samostatně, jinak než v hodinu uvedenou na písemné 

přihlášce a čestném prohlášení k podmínkám přijetí do školní družiny, musí se předem prokázat 

písemným vyzváním rodičů - Omluvenka při změně doby odchodu žáka ze školní družiny, které 

musí obsahovat datum na určitý den a podpis rodiče. (zákonného zástupce) 

 

Z důvodu zajištění bezpečnosti bude dítě výjimečně uvolňováno ze ŠD pouze na základě 

telefonického hovoru z těchto telefonních čísel. ( vypište max. 2 ).  

V případě souhlasu přebírám na žáka po jeho propuštění veškerou právní odpovědnost. 

 

…………………………..   ………………………………. 
Neuvedete - li žádné telefonní číslo, je automaticky bráno, že žák nesmí být ze ŠD uvolňován na základě telefonního hovoru 

 

 

 

V ___________________ dne: ________     _______________________________ 

       podpis zákonného zástupce 

 

mailto:sekretariat@zsalsova.cz
http://www.zsalsova.cz/gdpr
http://www.zsalsova.cz/dokumenty


Základní škola Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový Jičín, Alšova 1123/2,  

742 21 Kopřivnice, telefonní číslo: 556 810 172, elektronická adresa podatelny: 

sekretariat@zsalsova.cz, identifikátor datové schránky: ddtgf9y 

 

 

 

Kalkulační list pro ŠD, od 1.1.2020  

    

              Kč   

teplo            32,00      

el. energie         53,00      

voda, úklid           7,00      

spotř. materiál, uč. pomůcky                  62,00      

    

Celkem       154,00      

    

    

    

Zpracovala :  Bočková Jana   

    

V Kopřivnici  : 23.9.2019    

 

 

Záznam o uvolňování žáka ze školní družiny 

 

Den Hodina  

(v případě doprovodu 

stačí rozmezí hodin) 

Odchod ze ŠD  

 

sám - doprovod 

Zákonní zástupci + 

osoby pověřené k 

vyzvednutí žáka ze ŠD 

Pondělí 

 

   

Úterý 

 

   

Středa 

 

   

Čtvrtek 

 

   

Pátek 

 

   

 

Docházka do ranní ŠD:     ano - ne  (možné navštěvovat dle potřeby) 

 

Datum: ……………..               Podpis zákonného zástupce: ……………………………... 

 

mailto:sekretariat@zsalsova.cz

